6 - O pruzo de vigência do presente contrato será de 12 (doze) meses, contado da
assinatura do presente.

CLÁUSULA SÉTIMA
DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

7 - O preço total do presente instrumento para execução dos serviços constantes no
presente contrato será no valor de R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais). O
pagamento se realizará em 12 parcelas mensais de R$ 700,00 (Setecentos reais), cujo
pagamento será efetuado na Tesouraria até o quinto dia útil de cada mês subsequente
ao serviço prestado, mediante apresentação de Nota Fiscal Eletrônica.

CLÁUSULA OTTAVA